

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงเวทีอาคารถอนกบประสงคฺโรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน
ปรับปรุงเวทีอาคารถอนกบประสงคฺโรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

๕. ราคากลางคํานวณ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๒๒๐,๙๑๙.๖๑ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลาง ประ.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณและราคา ประ.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายดณภัทร บุญศรี ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นางสาวบุศราวรรณ ภาณุศรี กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

๗.๓ นายทวีศักดิ์ ภาระเกษ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

นายดณภัทร บุญศรี นางสาวบุศราวรรณ ภาณุศรี นายทวีศักดิ์ ภาระเกษ

123/2568

(สองแสนสองหมื่นเก้าร้อยสิบเก้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)

2. ผู้รับจ้างต้องมีผลงานประเภทเดียวกัน

(หมายเหตุ: ๒๕๕๕)

ដូច្នេះមានការកាន់កាប់

(ผู้สื่อข่าวถามว่า)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายทวิชศักดิ์ ภาวระเกษ)

นายช่างโยธาอาวุโส

สรุปรายการปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนปรับปรุงเวที อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม อำเภอพนมไพร จังหวัดร้อยเอ็ด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ปรับปรุง เวที อาคารอเนกประสงค์โรงเรียนโพธิ์ทองพิทยาคม								
	งานโครงสร้างพื้น								
	โครงสร้างพื้นเหล็กถลุง ขนาด 40*40*3 มม.หนา 1.83 กก./ม.	178	กก.	25.73	4,579.94	12.00	2,136.00	6,715.94	
	โครงสร้างพื้นเหล็กถลุง ขนาด 25*25*3 มม.หนา 1.12 กก./ม.	223	กก.	33.73	7,521.79	12.00	2,676.00	10,197.79	
	เสาเหล็กกล่อง ขนาด 100*100*3.2 มม. หนา 9.52 กก./ม.	563	กก.	31.56	17,768.28	12.00	6,756.00	24,524.28	
	พื้นเหล็ก M16	24	หน่วย	92.50	2,220.00	120.00	2,880.00	5,100.00	
	เทพื้นเหล็ก ขนาด 0.20*0.20 ม. หนา 9 มม.	6	แผ่น	205.00	1,230.00	12.00	72.00	1,302.00	รวม Non Shrink Grout
	การแผ้วถางดินบนถนน (หรือถมทรายบนถนน หรือเทพื้น)	84	ตร.ม.	381.94	32,082.96	120.00	10,080.00	42,162.96	รวมกรู๊ต
	ใส่ถนน 1 เทว และ ใส่ถนน 2 เทว	59	ตร.ม.	32.00	1,895.68	35.00	2,073.40	3,969.08	
	ใส่คิรีด	84	ตร.ม.	40.00	3,360.00	34.00	2,856.00	6,216.00	
	ตั้งฐาน	1	งาน	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	รวม				73,158.65		29,529.40	102,688.05	

ผู้ประมาณราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานฝ้าเพดาน	51	ตร.ม.	49.31	2,514.81	75.00	3,825.00	6,339.81	รวมค่าสีและค่าแรงงาน
		51	ตร.ม.	15.00	765.00	75.00	3,825.00	4,590.00	
		51	ตร.ม.	18.86	961.86	34.00	1,734.00	2,695.86	*2 เท่า
3	งานผนัง								
4	งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ สีเทาขาว	50	ตร.ม.	261.81	13,090.50	222.00	11,100.00	24,190.50	รวมปูพื้นทราย
5	งานระบบไฟฟ้า	18	ตร.ม.	712.00	12,816.00	140.00	2,520.00	15,336.00	
		18	ตร.ม.	40.00	720.00	34.00	612.00	1,332.00	
6	งานติดตั้งสายไฟฟ้า	10	ชุด	229.00	2,290.00	115.00	1,150.00	3,440.00	
		2	ชุด	42.00	84.00	80.00	160.00	244.00	รวมฝ้าโครง
		2	ชุด	172.00	344.00	90.00	180.00	524.00	รวมฝ้าโครง
		1	ชุด	2,215.00	2,215.00	900.00	900.00	3,115.00	
		2	ชุด	42.00	84.00	80.00	160.00	244.00	เค้นล้อย
		10	ชุด	232.00	2,320.00	193.00	1,930.00	4,250.00	เค้นล้อย
	รวมรายการ		รวม		38,205.17		28,096.00	66,301.17	
			รวม					168,989.22	